
UCHWAŁA NR 732.2017
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmian w planie  finansowym Budżetu Powiatu Suskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2017  
poz. 1868) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017 poz. 2077). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5036AA99-3EA5-4F26-82BD-1482EEBF36FD. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 732.2017 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 29 grudnia 2017 r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,009 615 580,58 9 615 580,58

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 567 361,32567 361,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 468,00 - 197,61 405 270,39

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 405 468,00 - 197,61 405 270,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 670,94 197,61 10 868,55

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 10 670,94 197,61 10 868,55

801 Oświata i wychowanie 0,0031 338 355,81 31 338 355,81

80120 Licea ogólnokształcące 1 312,11 7 381 161,437 379 849,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 280,17 2 000,00 229 280,17

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 36 870,00 2 000,00 38 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 305,00 - 2 278,05 140 026,95

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 65 081,00 - 2 278,05 62 802,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 466,94 1 590,16 262 057,10

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 144 183,28 1 590,16 145 773,44

80130 Szkoły zawodowe 0,00 19 277 872,3119 277 872,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 143 386,00 - 630,00 12 142 756,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 990 748,00 - 630,00 990 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 711,00 - 900,00 27 811,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 6 211,00 - 900,00 5 311,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 530,00 1 530,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 0,00 1 530,00 1 530,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 402,00 107 774,60109 176,60

4300 Zakup usług pozostałych 72 226,60 - 402,00 71 824,60

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 7 153,00 - 1 402,00 5 751,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 6 755,00 1 000,00 7 755,00

Id: 5036AA99-3EA5-4F26-82BD-1482EEBF36FD. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

36 450,00 - 1 000,00 35 450,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 9 103,00 - 1 000,00 8 103,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

89,89 680 500,87680 410,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 837,00 89,89 9 926,89

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 2 881,00 89,89 2 970,89

852 Pomoc społeczna 0,008 154 156,71 8 154 156,71

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 6 513 887,426 513 887,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 983,00 - 3 305,51 264 677,49

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 106 133,00 - 3 305,51 102 827,49

4220 Zakup środków żywności 408 974,32 - 8 000,00 400 974,32

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 217 974,32 - 8 000,00 209 974,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 950,00 11 305,51 16 255,51

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 0,00 11 305,51 11 305,51

101 685 756,15 101 685 756,150,00Razem:

Id: 5036AA99-3EA5-4F26-82BD-1482EEBF36FD. Uchwalony Strona 3




